

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5350**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/04/2024**

Señor(es): ESCUELA DE LENGUAJE

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: LIBERTADOR BERNARDO OHIGGINS

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS	2		\$790		\$1.580
7807265994852	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE	2		\$1.490		\$2.980
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	1		\$490		\$490
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$1.490		\$1.490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO	1		\$4.990		\$4.990
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	2		\$590		\$1.180
1291	PLUMON SHARPIE	1		\$1.290		\$1.290
S1590	PLUMON SHARPIE BISELADO	1		\$1.590		\$1.590
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA FULTONS	3		\$690		\$2.070
7807210035555	MARCADOR PIZARRA ARTEL	4		\$990		\$3.960
CC490	CINTA EMBALAR MISSTER TAPE 45MM 30 METROS	3		\$490		\$1.470
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	2		\$1.390		\$2.780
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	1		\$990		\$990
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	5		\$990		\$4.950
7807210019302	CARPETA CARTULINAS COLORES ARTEL 18 PLIEGOS 14 COLORES	2		\$1.900		\$3.800
7807210019340	CARPETA PAPEL VOLANTIN ARTE COLOR 10 PLIEGOS 5 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.990		\$1.990
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12 COLORES	5		\$1.490		\$7.450
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$590		\$590
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
7453038453264	ARTICULOS PARA MANUALIDADES LENTEJUELAS	1		\$1.900		\$1.900
7453010040840	DISPLAY DE ESCARCHA GLITER	1		\$1.990		\$1.990
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	4		\$490		\$1.960
41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	1		\$1.790		\$1.790
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$1.190		\$1.190
10229	SOBRE TERMOLAMINADO	5		\$890		\$4.450
35671	PUZZLE	1		\$2.900		\$2.900

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.900
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$65.227	\$1.960
NETO EXENTO	\$0	\$1.790
IVA 19 %	\$12.393	\$1.190
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$890
TOTAL	\$77.620	\$2.950